



## 2022 Referat styremøte nr. 6

Dato: Tirsdag 21.juni 2022

Tid: Kl. 16:30-18:00

Sted: Møterom kontoret

### Til stede fra styret:

Johannes Solsvik (styreleder), Ingvild Kirkevik, Bergithe Eikeland Oftedal, Kari Sigdestad og Tone Myklatun

### Meldt avbud:

Malin Moldeklev Meinhold og Cathrine Dolve

### Til stede fra administrasjonen:

Erik Kubon Halvorsen (Daglig leder)

Charmaine Pettersen (Leder svømmeskolen)

### Sak 1 Godkjenne innkalling og saksliste

#### Vedtak

Innkalling og saksliste ble godkjent.

### Sak 2 Godkjenne referat fra forrige styremøte

Referatet ble gjennomgått.

#### Vedtak

Referatet ble godkjent.

### Sak 3 Arrangement og fellesarbeid

#### Arrangementsutvalg

Daglig leder presenterte administrasjonens forslag til arrangementsutvalg. Det foreslåtte utvalget har en bred sammensetning av kompetanse og erfaring, og det er ressurser som vil bidra i klubben over en lengre periode.

#### Vedtak

Styret vedtok å oppnevne arrangementsutvalget i tråd med administrasjonens innstilling.

#### Revidering av dugnadspoeng for høsten 2022

Administrasjonen la frem forslag til revidering av dugnadspoeng gjeldende fra og med 1.august 2022. Det ble trukket frem behovet for å få en bedre samstemthet mellom varighet på oppgaver og tildelte dugnadspoeng, herunder mulighet til å skalere poeng for noen stevneoppgaver ift medgått tid.

Administrasjonen understreket også behovet for å gjøre oversikten mer oversiktlig og lettfattelig på hjemmesiden.

Styret støttet det fremlagte forslaget. Styret ønsket også at det skulle bli mer attraktivt å kunne bidra med inntektsbringende arbeid til klubben og justerte derfor opp poeng ift å kunne bidra til sponsorsalg.

#### Vedtak

Styret vedtok reviderte dugnadspoeng i tråd med innstillingen til administrasjonen og styrets kommentar ift bidrag til sponsorsalg. Styret ber administrasjonen oppdatere hjemmesiden og informere ut om at poengene er endret gjeldende fra og med 1.august 2022.

### Sak 4 Rekruttering, opplæring, Svøm Bergen og ferieaktiviteter

#### Generelt om opplæring og rekruttering

Leder svømmeskolen gav styret en redegjørelse for hvordan våren 2022 hadde forløpt. Det har vært en hendelsesrik vår hvor vi endelig fikk gjennomført tilnærmet normal aktivitet uten koronarestriksjoner.

På det meste var det nærmere 1650 barn som deltok i et av klubbens opplæringstilbud, mens det i juni var 1456 barn som deltok (en normal utvikling ift barn som driver med andre idretter som fotball).

Vi har hatt aktivitet i 10 forskjellige basseng, og det har vært 71 ansatte/medarbeidere i sving. Samlet har disse levert 135 vakter tilsvarende 380 timer pr uke. Det underbygger omfanget av aktiviteten.

#### Svøm Bergen og barnehagesvømming

BVSK har i vår hatt stor daglig aktivitet. Det utgjør ca. 25 vakter og 150 timer i uken. Majoriteten er gjennom Svøm Bergen, den øvrige aktiviteten skjer gjennom tilbudet om barnehagesvømming.

## **Ferieprosjektene**

I juni ble avtalen mellom bergensklubbene som omhandler ferieprosjektene undertegnet. Avtalen er kommet i stand gjennom et koordinerende arbeid av BVSK.

I 2022 er det stor aktivitet med vinterferien, sommerferien og høstferien. Innholdet i tilbudet er Aquacamp (hel – og halvdag i sommerferien), intensivopplæring og barnehagesvømming.

Samlet er det rundt 3000 barn som ventes å ta del i tilbudene i 2022.

## **Stevne Bergen**

Man har gjennomført et vellykket Landsstevne og et flott Bergen Swim Festival. Rett før sommeren ble også AdO Cup arrangert på en meget god måte.

Høsten 2022 skal Stevne Bergen arrangere AdO Open og Nordisk Mesterskap. I 2023 kommer LÅMØ Vest og NM kortbane.

## **Justering av prisene i opplæringstilbudene**

Daglig leder la frem en innstilling om at prisene for klubbens opplæringstilbud må justeres for å imøtekomme de økte kostnadene klubben vi pådra seg fremover ift lønnsvekst og generell kostnadsvekst.

Det er flere år siden prisene ble justert, og det er således viktig å gjøre dette for å sikre nødvendig bærekraft i klubbens drift.

## **Styrets kommentarer**

Styret berømmer den store aktiviteten og det gode tilbudet klubben gir. Det er noe vi skal være stolt av. Styret vil også skryte av de gode arrangementene som Stevne Bergen har gjennomført i vår.

## **Vedtak**

Styret vedtok at klubbens forskjellige opplæringstilbud justeres med kr. 20,- pr måned. Endringen er gjeldende fra og med 01.08.2022.

## **Sak 5 Driftsrapport**

Daglig leder la frem driftsrapport for perioden 14.mai – 17.juni.

Følgende forhold ble spesielt kommentert:

- BVSK deltok for første gang i Hovedprosjeksjonen på 17.mai. Mange fremmøtte bidro til å synliggjøre klubben på en flott måte.
- Det var et meget vellykket arrangement helgen 19.-21.mai med Fana Sparebank Cup (både approbert og uapprobert), Fredagsmedley og Langdistanse Cup.
- Administrasjonen og hovedtrenerne har gjennomført ROS-analyse ift reisestevner og leir.

## Sak 6 Regnskapsrapport

Daglig leder orienterte om regnskapsrapport oppdatert pr. 31.mai.

## Sak 7 Status arbeid med ny beredskapsplan

Daglig leder redegjorde for prosessen med ny sikkerhet – og beredskapsplan. Det er et omfattende arbeid, og styret vil få forelagt en plan i versjon 1.0 til styremøtet i august.

## Sak 8 Anlegg

Styremedlemmene Bergithe Oftedal og Ingvild Kirkevik orienterte styret om årsmøtet i IRB.

Styret gjennomgikk innspill fra BVSK til IRB og Bergen kommune ifm rullering av anleggsdelen av Bergen kommune sin idrettsplan 2017-2027. Vi spiller inn tre konkrete områder:

- Nytt basseng på Laksevåg må prioriteres – her ber vi også at det tilrettelegges for noe publikumskapasitet slik at vi kan gjennomføre interne klubbstevner.
- Det må tilrettelegges for morgentrening i bydelsbassengene for klubbene i Bergen for utøvere som ikke har dette tilbudet i AdO Arena. Dette er viktig for å utvikle svømmesporten i Bergen.
- Det er viktig at Bergen kommune prioriterer å realisere et nytt bydelsbasseng i Fana eller Ytrebygda mot slutten av planperioden (etter at Laksevåg er realisert).

### Vedtak

Styret vedtok innspills brev til IRB og Bergen kommune ifm rullering av anleggsdelen i Bergen kommune sin idrettsplan 2017-2027.

## Sak 9 Opprettelse av synkronsvømming som egen gren i BVSK

Administrasjonen la frem forslag om opprettelse av synkronsvømming som egen gren i BVSK. Dette følger av tildeling av bassengtid på Ortun, og det er noe som vil gagne klubben ift å nå flere brukergrupper.

Styret diskuterte om dette er noe som må løftes som en egen sak til et ekstraordinært årsmøte eller ikke. Vurderingen er at man mener dette ikke er nødvendig, men styret ber daglig leder avklare de formelle dimensjonene med Vestland idrettskrets og Norges Svømmeforbund, slik at dette blir korrekt.

Styret er positive til opprettelsen av synkronsvømming, og ser at dette vil bidra til å skape mer aktivitet og nå flere brukergrupper.

## Sak 10 Neste styremøte

Neste styremøte: Onsdag 17.august kl. 18:00-20:00 på møterommet på kontoret.

## Sak 10 Eventuelt

Ingen saker ble meldt inn.

Referent

Erik Kubon Halvorsen